
2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 
VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGA  

(IKI 2018-01-31) 

2018 m. vasario 22 d., Stebėsenos komitetas.  



2 

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS  (MLN. EURŲ, % NUO SKIRTŲ ES FONDŲ LĖŠŲ) 



3 

DEKLARUOTA EUROPOS KOMISIJAI 
(EK 2018 01 31 DUOMENYS, % NUO VISŲ TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ) 

 
(EK 2018 01 31 DUOMENYS, % NUO VISŲ 
TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ ) 



4 

REZULTATAI 

INVESTUOTA 
DAUGIAU NEI  
1,3 MLRD. 

EURŲ 

- 11,05  mln. eurų privačių investicijų; 
- 102 tyrėjai tobulino žinias užsienyje; 
- 375 studentai bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose 

mokyklose. 

MTEPI: 

- 36,2 mln. eurų privačių investicijų; 
- 492 naujos įmonės; 
- 1,2 tūkst. verslo procesų optimizuoti įdiegus e-verslo sprendimus; 
- 56   įdiegtos inovatyvios verslo valdymo sistemos. 

VERSLAS: 

- 35,5 tūkst. bedarbių užimtumo veiklose (iš jų – 9,7 tūkst. ilgalaikiai 
bedarbiai). 

UŽIMTUMAS: 

- 2,0 tūkst. neįgaliųjų profesinės reabilitacijos programoje; 
- 921 soc. pažeidžiami asmenys socialinei integracijai skirtose veiklose. 

SOC. INTEGRACIJA: 

- 21,1 tūkst. renovuotų namų ūkių; 
- 165 tūkst. gyventojų teikiamos pagerintos vandens tiekimo 

paslaugos; 
- 8,8 tūkst. gyventojų pagerintos nuotekų tvarkymo paslaugos. 

APLINKOSAUGA: 

- 56 km rekonstruotų arba atnaujintų kelių. 
 

TRANSPORTAS: 



5 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 1-4 PRIORITETŲ  ĮGYVENDINIMAS PAGAL ETAPUS (% NUO SKIRTŲ  
ES FONDŲ LĖŠŲ) 



6 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 5-6 PRIORITETŲ  ĮGYVENDINIMAS PAGAL ETAPUS (% NUO SKIRTŲ  
ES FONDŲ LĖŠŲ) 



7 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 7-8 PRIORITETŲ  ĮGYVENDINIMAS PAGAL ETAPUS (% NUO SKIRTŲ 
ES FONDŲ LĖŠŲ) 



8 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 9-10 PRIORITETŲ  ĮGYVENDINIMAS PAGAL ETAPUS (% NUO SKIRTŲ 
ES FONDŲ LĖŠŲ) 



DĖKOJAME UŽ DĖMESĮ !!! 


